
رئیس انجمن مددکاری اجتماعی ایران:

مدارای اجتماعی با بخشنامه و زور 
محقق نمی شود

صفری- رئیس انجمن مددکاری ایران گفت: مدارای اجتماعی رابا بخشنامه و 

زور نمی توان محقق کرد چرا که ما سال ها با اعتیاد به شکل انتظامی و امنیتی 
بر خورد کردیم و حتی مجازات اعدام هم برای قاچاقچیان اجرا شد اما با وجود 

این، شاهد کاهش سن اعتیاد، ورود خانم ها به حوزه اعتیاد و رفتن به سمت اعتیاد به مواد شیمیایی خطرناک 
هستیم. دکتر موسوی چلک در همایش مدد کاری اجتماعی و مدارای اجتماعی گناباد که در تالار کوثر شهر 
بیدخت برگزار شد، گفت: در قرآن کریم 70 بار کلمه صبر و حلم آمده و علاوه بر آن در آیات و احادیث نیز به 

موضوع صبر و کرامت تاکید شده است واز نشانه های عقلانیت بعد از ایمان به خدا، مدارا کردن با مردم است.

چهره ها و خبرها

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه گناباد خبر داد؛

ثبت 2 وقف جدید به ارزش 300 
میلیون ریال در گناباد

صفری /رئیس اداره اوقاف و امور خیریه گناباد از ثبت دو وقف جدید در 

روستا های موسیرز و رهن گناباد به ارزش 300 میلیون ریال خبر داد. 
حجت الاسلام سعید غیرتمند افزود: وقف و فرهنگ وقف از اموری است 

که مردم گناباد از گذشته به این موضوع اهتمام داشته اند و بیشترین رقبه های گناباد به عزاداری 
اهل بیت)ع(، کمک به فقرا و مستمندان، مساجد و حسینیه ها و آب انبار ها اختصاص دارد. وی به ثبت یک 
وقف برای آب شرب مردم در سال جاری اشاره و تصریح کرد: یکی از خیران روستای موسیرز یک فنجان 

آب شرب به ارزش 100 میلیون ریال برای آب شرب اهالی روستای خود وقف کرده است.

فرماندار خلیل آباد:

ارتقای معیشتی مردم در سند ملی 
راهبردی شهری در دستور کار قرارگیرد

نوری/ فرماندار خلیل آباد گفت: ارتقای وضعیت اقتصادی، معیشتی، اجتماعی 

و فرهنگی مردم در سند ملی راهبردی احیا، بهسازی، نو سازی و توانمند سازی 
بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری باید در دستور کار همه دستگاه های اداری 

قرار گیرد.  مجتبی شاکری در جلسه ستاد بازآفرینی شهری اظهار کرد: مناطق دور افتاده وحاشیه شهر که از 
چشم مسئولان شهری مغفول مانده باید احیا شود تا توسعه عدالت اجتماعی محقق شود و جذب مشارکت 
مردمی و بخش خصوصی می تواند روند بهسازی و نو سازی شهر و یک محل را تسریع بخشد  وی افزود: مشارکت 

بخش خصوصی و به کارگیری مشارکت اهالی همان محل قطعا می تواند ثمره خوبی داشته باشد.
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واژگونی یک دستگاه اتوبوس در جاده سبزوار-
شاهرود سبب کشته شدن 11 نفر و مصدوم شدن 22 
نفر از هموطنانمان شد. به گزارش خراسان رضوی 
جاده سبزوار-شاهرود به طول 275 کیلومتر جزو 

10 جاده پر حادثه کشور محسوب می شود.

تغییر مسیر ناگهانی علت اصلی حادثه	 
فرمانده پلیس راه سبزوار در گفت وگو با خبرنگار 
خراسان رضوی با اشاره به وقوع حادثه واژگونی 
اتوبوس در جاده سبزوار-شاهرود اظهار کرد: 
20:08 چهارشنبه شب  این حادثه در ساعت 
درکیلومتر 25 این محور مواصلاتی در محدوده 
روستای ریوند رخ داد که به کشته شدن هفت 
بیمارستان  در  نفر  چهار  و  حادثه  محل  در  نفر 
شد.  منجر  سبزوار  بهشتی  دکتر  شهید  امداد 
سرهنگ علی فتحی با بیان این که در این حادثه 
شدند،  مصدوم  نیز  هموطنانمان  از  نفر   22
به  حضور  با  حادثه  این  کرد:مصدومان  تصریح 
و  بیمارستان  به  نجات  و  امداد  تیم های  موقع 
با  وی  شدند.  منتقل  شهرستان  درمانی  مراکز 
اشاره به علت وقوع حادثه یادآورشد: براساس 
بررسی ها و اعلام کارشناسان پلیس راه سبزوار 
جلوی  در  که  کامیونی  ناگهانی  مسیر  تغییر 
اتوبوس در حال حرکت بوده است سبب بروز 
با  فتحی  است.  شده  خونبار  و  تلخ  حادثه  این 
اشاره به تشدید نظارت ها در سطح محور های 
مواصلاتی شهرستان خاطرنشان کرد: هم اکنون 
10 تیم گشتی محسوس و نامحسوس در سطح 
محور های مواصلاتی شهرستان به خصوص در 
جاده سبزوار-شاهرود اضافه شده است. وی 
همچنین در راستای رعایت قانون در زمینه بستن 
کمربند ایمنی توسط سرنشینان خودرو ها افزود: 
تمام اتوبوس ها و وسایل نقلیه توسط ماموران و 
افسران پلیس راه در سطح محور کنترل می شوند و 
با رانندگان خودرو هایی که سرنشینان آن از بستن 
کمربند ایمنی خود داری کرده باشند برخورد 
می شود. فرمانده پلیس راه سبزوار با بیان این که 
این اتوبوس دارای45 مسافر و از مشهد عازم 

اصفهان بود، خاطرنشان کرد: یکی از مهم ترین 
دلایل افزایش تلفات این حادثه رانندگی نبستن 
کمربند ایمنی توسط سرنشینان و مسافران این 

وسیله نقلیه بود.

حضور تیم های امداد ونجات هلال احمر و 	 
آتش نشانی در محل حادثه

معاون مدیر عامل و رئیس جمعیت هلال احمر 
سبزوار به خبرنگار خراسان رضوی گفت: پس از 
اعلام پلیس راه سبزوار مبنی بر واژگونی یک دستگاه 
اتوبوس در جاده سبزوار-شاهرود چهار دستگاه 
آمبولانس از پایگاه های امداد و نجات شهدای ابراهیم 
آباد، شهدای کاهک، شهید حسینی مهری و ستاد 
فرماندهی و یک دستگاه خودروی نجات به محل 
حادثه اعزام شد. محمد علی جباری ثانی با بیان 
این که این حادثه در شب رخ داده بود، عنوان کرد: 
تاریکی شب و واژگونی خودرو و افتادن اتوبوس روی 

برخی از مسافران از مهم ترین دلایلی است که سبب 
شد شناسایی تعداد مصدومان و کشته شدگان بسیار 
سخت شود. وی یادآورشد: این موضوع سبب شد تا 2 
دستگاه جرثقیل نیز برای رها سازی مصدومان و تغییر 

وضعیت اتوبوس اعزام شود.
مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری سبزوار نیز گفت: سه دستگاه خودروی 
آتش نشانی سنگین و سبک برای امداد رسانی به 
مصدومان این حادثه به محل اعزام شد. مهدی 
احمدی راد اظهار کرد: این حادثه از دلخراش ترین 
طول  در  محور  این  سطح  در  که  بود  اتفاقاتی 
سال های گذشته رخ داده است. وی با بیان این که 
با تلاش آتش نشانان در این حادثه حریقی رخ 
نداد، افزود: با تلاش آتش نشانان افراد گیر افتاده 
در داخل اتوبوس با رعایت مسائل ایمنی خارج 
و تحویل تیم های اورژانس 115 شدند که چهار 
مصدوم در بیمارستان جان خود را از دست دادند.

معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
اورژانس 115 سبزوار نیز به خبرنگار خراسان رضوی 
گفت: در مجموع پنج دستگاه آمبولانس، یک دستگاه 
اتولانس و 13 تکنسین برای کمک رسانی به حادثه 
دیدگان اعزام شدند. هادی عباس آبادی یادآورشد: 
در راستای ارائه خدمات مناسب به مصدومان، 
شهید  امداد  بیمارستان  با  لازم  هماهنگی های 
بهشتی سبزوار انجام شد که مصدومان با انجام 18 
عملیات به مرکز درمانی منتقل شدند و خدمات مورد 
نیاز به آنان ارائه شد. وی خاطرنشان کرد: با وجود 
تلاش های تیم های درمانی و امدادگران اورژانس 
115 چهار تن از مصدومان این حادثه به دلیل حجم 

جراحات وارده جان خود را از دست دادند. 

دستور صریح فرماندار سبزوار برای ارائه 	 
خدمات به مصدومان حادثه

معاون استاندار و فرماندار ویژه سبزوار نیز به خبرنگار 
خراسان رضوی گفت: این حادثه ضایعه ای اسف 
بار برای هموطنان عزیزمان محسوب می شود که 
این موضوع نشان می دهد رعایت و توجه به قانون 
باید مورد توجه باشد. احمد برادران ضمن قدر 
دانی از تلاش های پرسنل بیمارستان امداد شهید 
بهشتی، اورژانس 115، جمعیت هلال احمر و 
سازمان آتش نشانی سبزوار گفت: دستورات لازم 
برای ارائه خدمات درمانی و رفاهی به مصدومان 
این حادثه و همراهان آنان صادر شده است. وی 
خاطرنشان کرد: حضور به موقع، سریع و ارائه 
خدمات مناسب توسط نیرو های اورژانس 115، 
جمعیت هلال احمر و سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری سبزوار، سبب شد حادثه دیدگان به 

سرعت به بیمارستان منتقل شوند.
نفر   450 حدود  سالانه  آمار ها  براساس 
در محورمواصلاتی سبزوار- شاهرود جان خود را 
از دست می دهند. حدود 95 کیلومتر از این جاده 
در محدوده 2 شهرستان سبزوار و داورزن واقع 
شده است و سالانه بیش از 25 میلیون زائر ومسافر 
از این محور مواصلاتی برای رسیدن به شهر مشهد 

عبور می کنند. 

خبر   
پورسخاوت

نماز جمعه
سید هادی مهدیان

 امام جمعه کاشمر با اشاره به نزدیک شدن زمان 
برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دوره 
انتخابات شورا های اسلامی شهر و روستا، موضوع 
انتخابات را یکی از مسائل مهم و حساس فعلی کشور 
دانست و گفت: اصل حضور و شرکت در انتخابات 
یک واجب شرعی و سیاسی است و همه ما به عمل به 
این تکلیف الهی موظف هستیم. به گزارش خراسان 
رضوی، حجت الاسلام سید کاظم طباطبایی در 
اجتماع نمازگزاران جمعه کاشمر با اشاره به فرمایشات 
رهبر معظم انقلاب در زمینه انتخابات افزود: انتخابات 
در اقتدار و عظمت کشور نقش دارد و اگر امروز دشمن 
واهمه دارد و جرات جسارت به مردم و این کشور را 
ندارد و در مقابل عقب نشینی می کند به جهت داشتن 
فرهنگ سیاسی و هوشیاری این ملت است. وی با بیان 
این که ملت قهرمان ایران اسلامی همواره با حضور 
و مشارکت در عرصه های حساس نشان داده اند، 
نسبت به سرنوشت خودشان بی تفاوت نیستند خاطر 
نشان کرد: بار دیگر مردم ایران اسلامی هوشمندانه 
و هوشیارانه پا در عرصه انتخابات می گذارند و از 
حق مسلم خوددفاع می کنند چرا که معتقد هستند 
حضورشان در عرصه و اطاعت از ولی فقیه باعث 

قدرتمندی آن ها شده است.
داورزنی - امام جمعه داورزن در خطبه های نماز 

جمعه در محل مصلای موقت این شهرستان به نقض 
برجام توسط آمریکااشاره کرد و گفت: نه تنها تحریم ها 
برداشته نشد بلکه آمریکا تحریم های جدیدی علیه 
ایران اسلامی اعمال کرد. حجت الاسلام محمود 
مداحی با اظهار بیاناتی از مقام معظم رهبری درباره 
بدعهدی آمریکا گفت:رهبر انقلاب بار ها یادآور 

شده اند که این ها بد عهدند.
باقری- حجت الاسلام مظفر تاجی امام جمعه چناران 

با اشاره به ایام انتخابات ورقابت های انتخاباتی ضمن 
دعوت ازکاندیداهاوطرفدارانشان به تقوای سیاسی 
گفت:آنچه بیش از هر چیزاهمیت دارد رعایت اخلاق 

در عرصه رقابت ها و تبلیغات انتخاباتی است.
اصغری-حجت الاسلام محمدحسین ایزدی یزدان آباد 

امام جمعه شهرستان فریمان در خطبه های نمازجمعه 
این هفته، خود و همه نمازگزاران را به تقوای الهی و 
ترک گناه توصیه کرد و گفت:فرد مؤمن باید با کسی 

که از او بریده و به او بدی کرده است ارتباط برقرار کرده 
و به نیکی با او رفتار کند .

بخشی زاده - حجت الاسلام بهمنی امام جمعه شاندیز 

در بخشی از خطبه های نماز جمعه شاندیز با اشاره 
به شهادت چند تن از کودکان در شهر کفریا به دست 
تکفیری ها گفت تکفیری ها مورد حمایت آمریکا 
واسرائیل هستند و آن هایی که دم از حقوق بشر 
می زنند همه دیدند که این کودکان بی گناه را به 

شهادت رساندند.
خاکشور- حجت الاسلام مهدی بهره مند امام جمعه 

رشتخوار گفت: حضور و مشارکت در انتخابات یک 
وظیفه شرعی و ملی است و آحاد مردم باید در این امر 

مهم و سرنوشت ساز شرکت کنند.
امام  دستجردی  زاده-حجت الاسلام  ایشان 

جمعه قوچان دربحث انتخابات ریاست جمهوری 
گفت:کسانی که صلاحیت آن هاتایید نشده است 
می توانند از طریق قانون پیگیری کنند و نامزد هایی 
که صلاحیتشان تایید و وارد عرصه انتخابات می شوند 
باید بدون تخریب دیگران، برنامه های خودرا برای 
مردم بیان کنند و ازخود سخن بگویند وصادق باشند.
عابد خراسانی- خطیب جمعه طرقبه درخطبه های 

این هفته نماز جمعه، با اشاره به زمان انتخابات و 
تشویق مردم به شناخت کاندیدا ها گفت: روزگار بسیار 
حساس کنونی، هوشیاری و عزم راسخ همگان به ویژه 
شما مردم را می طلبد. پیشرفت کشور هدف اساسی 

است. امام جمعه طرقبه گفت:پیشرفت صوری و 
منهای استقلال وعزّت ملی، پذیرفته نیست.

راسخی نیا- حجت الاسلام سید قاسم یعقوبی امام 

جمعه نیشابور درباره اخلاق انتخاباتی گفت: امام 
کاظم)ع( فرموده اند که در برابر حق تواضع کن. تسلیم 

شدن و تواضع در برابر قانون نشانه عقل است.
نجم الشریعه - حجت الاسلام حجتی نیا امام جمعه 

دررود ازمهم ترین وظایف سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در آستانه دوم اردیبهشت ماه را حفظ و 
انقلاب  فرهنگ  وترویج  وتوسعه  ازنظام  حراست 
اسلامی وانقلابی گری در بیرون مرز ها بیان کرد 
وگفت:در هر جا وهر زمینه ای اگر کسانی بخواهند یا 
قرار باشد انقلاب را به بی راهه ببرند یکی از نهاد هایی 
که باید ایستادگی کند وازبدو تاسیس با جدیت این 

وظیفه ذاتی رابه عهده دارد سپاه پاسداران است.
بخشی- حجت الاسلام حصاری امام جمعه بایگ با 

اشاره به پایان یافتن کار تایید صلاحیت کاندیدا های 
ریاست جمهوری توسط شورای نگهبان گفت: شورای 
نگهبان دراقدامی انقلابی وقاطع کارتایید نامزد های 
ریاست جمهوری را به پایان رساند که جادارد از این 

قاطعیت شورای نگهبان تقدیر کرد.
نوری- حجت الاسلام علی اصغر امینی امام جمعه 

بردسکن گفت:سپاه وبسیج هر دو در بطن انقلاب 
بوده وهستند واز یکدیگر جدا نیستند. 

مرشدلو - حجت الاسلام والمسلمین غلامی امام 

جمعه شهر خرو به مناسبت های هفته و روز تاسیس 
سپاه پاسداران اشاره کرد و گفت: سومین نهادی 
که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی توسط امام راحل 
ایجاد شده، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است 
سپاه پاسداران نهادی است که درزمینه های نظامی 
- اجتماعی - فرهنگی و اقتصادی خوب وارد شده و 

موفق بوده است.
غضنفری- امام جمعه تربت حیدریه در خطبه های 

این هفته به اهمیت انتخابات پیش رو اشاره کرد 
وگفت:کاندیدا های انتخابات در ریاست جمهوری 
وشورا باید اخلاق انتخاباتی را به معنای واقعی کلمه 
رعایت کنند.حجت الاسلام عصمتی افزود:همه باید 
بر محورحق وحقیقت وپرهیز ازبزرگ نمایی حرکت 

وآنچه واقعیت است به مخاطبان بازگوکنند.
مقصودی - حجت الاسلام ملکی امام جمعه درگز 

گفت: کشورما کشور صاحب الزمان است و طرح های 
دشمنان از جمله آمریکا و اسرائیل دراین کشور 
موفق نخواهدشد چرا که این کشور زیربارمستکبران 
نخواهدرفت وملت ما با مقاومت همیشه پیروز است 
وی افزود: انتخابات برای کشورما سرنوشت ساز است 
و باید خیلی مراقب ومواظب باشیم چرا که کسانی 
هستند که می خواهند اوضاع رابه هم بریزندوازاین 

اوضاع به نفع خود استفاده کنند.
نوری- امام جمعه خلیل آباد گفت: ارتش همزمان با 

به ثمر رسیدن انقلاب اسلامی به ندای آسمانی رهبر 
انقلاب لبیک گفت و هم صدا و همراه با امت اسلامی 
در براندازی رژیم ستم شاهی و ستیز با دشمنان داخلی 
و خارجی نظام تلاش کرد. وی ادامه داد: ارتش در 
جهت تحقق اهداف و آرمان های جمهوری اسلامی 
ایران تلاش های مستمری را با فداکاری و ایثار در ابعاد 

مختلف آغاز کرد.
نشتیفانی- حجت الاسلام والمسلمین مهدی امجدی 

زاده، امام جمعه شهرستان باخرز در خطبه های این 
هفته نماز جمعه در مسجد جامع امام علی)ع(، با 
سفارش به تقوای الهی و دوری از گناه و تسلیت ایام 
شهادت امام موسی بن جعفر)ع( گفت:وجود حضرت 
امام موسی کاظم)ع( به عنوان باب الحوائج، دری 
برای ارتباط عمیق با خداست.ایشان در اوج غربت 
و مظلومیت، ظلم های فراوانی را تحمل کردند. وی 
به مبعث پیامبر اسلام )ص( اشاره کرد و افزود: عید 
مبعث، روز بر افراشته شدن پرچم اخلاق انسانی و 

تجدید انسانیت است.

امام جمعه کاشمر مطرح کرد:

دشمن به دلیل هوشیاری مردم، جرات جسارت ندارد

از میان خبرها
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با حضور مسئولان در ایستگاه شادمهر 
صورت گرفت

آغاز عملیات اجرایی دو خطه شدن 
راه آهن خواف - بندر عباس

پوریوسف -کلنگ عملیات اجرایی کمربندی راه آهن 

شادمهر در شهرستان مه ولات به ایستگاه سالار در 
شهرستان رشتخوار، با حضور معاون فنی و مدیر توسعه 
خطوط راه آهن کشور، معاون استاندار و فرماندار تربت 
حیدریه و فرمانداران شهرستان های مه ولات و رشتخوار 
و جمعی از مسئولان شهرستان مه ولات در محل ایستگاه 
راه آهن شادمهر به زمین زده شد . معاون فنی و مدیر 
توسعه خطوط راه آهن کشور با بیان این که صنعت ریلی 
کشور با رشد 2 درصدی در بعد از انقلاب کمترین رشد 
را نسبت به دیگر صنایع داشته است گفت:در دولت 
یازدهم با تاکیدات مقام معظم رهبری و ریاست جمهور 
وهمکاری خوب مجلس اهتمام ویژه ای برای توسعه ریلی 
انجام گرفته و تمهیدات و برنامه های ویژه ای دیده شده 
و عملیات اجرایی پروژه های زیادی آغاز شده است که به 
خاطر خشک سالی مالی هنوز به پایان نرسیده است. 
مهندس یزدانی افزود:پروژه کمربندی راه آهن شادمهر 
به سالار آغاز عملیات اجرایی دو خطه کردن راه آهن 
خواف به بندر عباس محسوب می شود که در این مرحله 
زیر سازی برای دو خط اجرایی و یک خط آن اجرا می شود 
و با تامین مالی خط دوم آن نیز اجرایی خواهد شد که 
بیش از 120 میلیارد تومان هزینه در بردارد و پیش بینی 

می شود طی یک سال به بهره برداری برسد.
نیز  راه آهن  پروژه  وی همچنین خاطر نشان کرد:3 
در داخل خاک افغانستان در حال اجراست و اگر با 
برنامه ریزی انجام شده بتوانیم حمل سنگ آهن سنگان 
افغانستان را نیز به این سمت بکشانیم دیگر به سایر 
بار ها نیازی نخواهد بود. یزدانی همچنین از انعقاد 
قرارداد های جدید در حوزه حمل و نقل ریلی خبر داد 
و افزود: حدود 7 میلیارد یورو قرارداد در این حوزه با 
سرمایه گذاران در شرف انعقاد است که با شروع آن ها 
تحول عظیمی را شاهد خواهیم بود. مدیر کل راه آهن 
خراسان رضوی با اشاره به عمر 11 ساله بهره برداری 
فکر  گفت:  کشور  شرق  کیلومتری  هزار  راه آهن  از 
نمی کردیم که بعد از این مدت به مشکل ترافیک حمل 
بار بخوریم و این کمر بندی برای رفع مشکل ترافیک 
بار در ایستگاه تربت حیدریه احداث می شود. مهندس 
اقبالی افزود: با نگاه به چشم انداز برنامه 20 ساله در 
افق 1404 برای منطقه حدود 27 میلیون تن حمل 
بار پیش بینی شده است. این در حالی است که در سال 
گذشته حدود 40 میلیون تن در کل، حمل و نقل ریلی و 
جابه جایی بار داشته ایم که حدود 5 میلیون تن آن سهم 
اداره کل راه آهن شرق کشور بوده است. وی افزود:بر آن 
شدیم که برای رفع مشکل ترافیک این مسیر احداث شود 
که ضمن کاهش مسیر 30 کیلومتری از توقف 6 ساعته 
بار در ایستگاه تربت حیدریه نیز جلو گیری می شود . به 
گزارش ایسنا روز گذشته همچنین دو پروژه تعریض و 
بهسازی ورودی تربت حیدریه به مشهد و ایمن سازی 

ورودی تربت حیدریه از سمت زاوه کلنگ زنی شد.

گردونه

ورزش

وعده حضور قدرتمند در لیگ برتر 
والیبال کشور

پیروز- رئیس هیئت والیبال استان وعده داد: امسال 

در  رضوی  خراسان  از  قدرتمند  تیمی  حضور  شاهد 
مسابقات لیگ برتر کشور خواهیم بود."هادی حسین 
زاده" در گفت وگو با فارس با اشاره به مذاکرات موفق 
هیئت با بخش صنعت استان و کشور اضافه کرد: این امر 
با هدف ایجاد شرایط مناسب برای ورود نماینده خراسان 

رضوی در لیگ برتر امسال انجام شد.

انتخاب رئیس جدید برای هیئت 
ورزش های رزمی استان

نایب رئیس فدراسیون: باید برای رزمی کاران 
استان سرمایه گذاری شود

پیروز- "وحید اسحاقی" با کسب 16 رای از میان 17 

رای، به مدت 4سال سکان ریاست هیئت ورزش های 
رزمی استان را در دست گرفت. به گزارش فارس، نایب 
رئیس فدراسیون ورزش های رزمی، پنجشنبه گذشته در 
مجمع انتخاب رئیس این هیئت بر لزوم سرمایه گذاری 
خراسان رضوی برای حضور ورزشکاران رزمی این 
استان در بازی های آسیایی 2018 تأکید کرد."علیرضا 
امینی" ادامه داد: خراسان رضوی ظرفیت خوبی در این 
رشته از نظر جایگاه قابل توجه ورزشکاران دارد.در ادامه 
نیز کوروش صبوریان، مدیرکل ورزش استان با اشاره 
به اهمیت سلیقه های مختلف بیان کرد: این رشته ها 
به دلیل گستردگی و تنوع بالا نیاز مند مدیریت قوی و 

کارآمد است.

 انتقاد ووشوکار ملی پوش
از مسئولان نیشابور

پیروز- قهرمان ملی پوش ووشوی استان گفت: در 

زمینه های  در  فردی  اگر  نیشابور،  مانند  شهری 
می دهند،  اهمیت  او  به  کند،  کسب  موفقیت  دیگر 
اما متاسفانه ورزش، جایی در برنامه های بسیاری از 
مسئولان ندارد."امیر فضلی" در گفت وگو با ایسنا، 
نامناسب  نیشابور  شهرستان  در  را  ورزش  جایگاه 
جایی  ورزش،  نیشابور  در  کرد:  اظهار  و  دانست 
ندارد و حتی ورزشکاران جهانی و المپیکی نیز در 
به همین  اوضاع  ببینم  واگر  ندارند  این شهر جایی 
شکل می ماند، به جایی می روم که حداقل پیشرفت 
خود را رقم بزنم.وی که به تازگی قهرمان مسابقات 
تعداد  افزود:  است،  شده  پارس  جام  بین المللی 
ورزشکاران ملی پوش در نیشابور انگشت شمار است، 
آیا بها دادن به این تعداد اندک قهرمان که نام این شهر 
را نیز مطرح می کنند، خیلی سخت است؟ ! وی عنوان 
کرد: متاسفانه ورزش، اولویتی برای برخی مسئولان 
نیشابور ندارد و این که به ورزشکاران بها داده نشود، 

به نظر من خیانت است.

با خبرنگاران
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مهدیان/ سی و پنجمین دوره مسابقات قرآن، عترت و 

نماز دانش آموزان پسر خراسان رضوی در گروه دوم به 
میزبانی کاشمر با معرفی نفرات برتر پایان یافت.

* به گزارش پایگاه خبری پلیس سرهنگ برات اویسی 
فرمانده انتظامی شهرستان گلبهار، ازدستگیری 9 تن 

ازعاملان شرارت های سریالی در شهرگلبهار خبرداد.
* رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان کلات گفت: 
همایش  نوزدهمین  کلات  فرهنگی  هفته  با  همزمان 
دبیران، کارشناسان و سرگروه های تاریخ خراسان بزرگ 

برگزار می شود.
حقدادی/ دو تن از جانبازان به نمایندگی از ایثارگران در 

جلسه برنامه ریزی روز بزرگداشت جانباز، با ابراز گلایه از 
نگاه مدیران بیان کردند: برخی مدیران اجرایی در تریبون ها 
فقط شعار می دهند که باعث بی حرمتی ها در جامعه نسبت 

به ایثارگران می شود و این موضوع ما را رنج می دهد.
ایشان زاده/ سرهنگ قدمگاهی، فرمانده انتظامی قوچان، 

گفت: درپی دو فقره سرقت از منازل درمنطقه شهرک؛ 
گروهی از ماموران تجسس کلانتری 11 واردعمل می شوند 
که دربررسی ها به فردسابقه داری که درآن محدوده 
تردد داشته است، ظن می برند. در ادامه متهم شناسایی 
ودستگیر می شود. باهماهنگی مقام قضایی، از مخفیگاه 
متهم بازرسی و در پی آن بخشی از لوازم مسروقه کشف شد.
* با حضورمعاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خراسان رضوی، کارشناسان تئاتر ومسئولان 
انجمن های هنر های نمایشی استان، نخستین مجمع 
تخصصی تصمیم گیری تئاتر شهرستان های خراسان 

رضوی در نیشابور برگزار شد.
مقصودی /آزمون ورودی مسابقات سنجش دانش آموزان 

UCMنخبه رده سنی 6تا13 ساله با شرکت 120 نفر در 
هنرستان مالک اشتر درگز برگزار شد و دانش آموزان به 

رقابت پرداختند.
* مراسم افتتاحیه سی و پنجمین دوره مسابقات قرآن، نماز و 
عترت به میزبانی آموزش و پرورش منطقه احمدآباد برگزار شد. 
علی احسنی مرغزار رئیس آموزش و پرورش منطقه احمدآباد 
در این مراسم ضمن خوش آمد گویی به مهمانان گفت: 
یکی از بهترین مصداق های تحقق بخشی به تعلیم و تربیت 
چندساحتی که در سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، به 

آن اشاره شده، برگزاری مسابقات قرآن، عترت و نماز است.

خبر
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باحضور مدیر کل بنیاد مسکن استان انجام 
شد

افتتاح پروژه طرح هادی روستای 
ابراهیم خان شاندیز

بخشی زاده - افتتاح پروژه طرح هادی روستای ابراهیم خان 

شاندیز وکلنگ زنی جاده ابراهیم خان به شاندیز، بهسازی 
آرامستان روستا، ساختمان دهیاری، یک باب مدرسه، خط 
انتقال آب و بهره برداری از منبع آب و بولوار ورودی روستا 
از جمله پروژه هایی بود که پنجشنبه گذشته درابراهیم 
خان شاندیز افتتاح ویا کلنگ زنی شد. مدیر کل بنیاد 
مسکن استان در حاشیه افتتاح پروژه ها وطرح هادی 
روستای ابراهیم خان شاندیز گفت: بیش از 300 هزار 
واحد مسکن روستایی در استان کم دوام یا بی دوام است 
که امیدواریم با همکاری خوب همه مسئولان استان و 
تسهیلات و وام های قرض الحسنه که بانک ها در اختیار 
روستا ییان قرار می دهند این عدد به حداقل برسد. موسوی 
نیا افزود: بنیاد مسکن تا کنون توانسته است 820 طرح 
هادی روستایی را افتتاح کند که در سال 94 صد درصد کار 
انجام ومطالعه ومصوب شده است و در سال 95 از میانگین 
کشور که 90 درصد است 10 درصد با یک سال پیش آمد 
جلوتر هستیم که درنتیجه همکاری همه مسئولان بوده 
است. مدیر کل بنیاد مسکن استان اظهار کرد: با توجه به 
گستردگی روستا های استان و محدودیت اعتبارات یک 
فاز طرح اجرا وفاز بعدی در مرحله ای دیگر انجام خواهد 
شد. سید رضا موسوی نیا اذعان کرد: روستای ابراهیم خان 
در 2 کیلومتری شهر شاندیزبا جمعیتی حدود 600 نفر 
و160 خانوار، تنها روستای کرد زبان در شهرستان طرقبه 
وشاندیز است. مدیر کل بنیاد مسکن استان، فرماندار وامام 
جمعه ودیگر مسئولان شهرستان در افتتاح و کلنگ زنی 
چند پروژه عمرانی در این روستا شرکت داشتند. افتتاح 
پروژه طرح هادی روستا و کلنگ زنی جاده ابراهیم خان 
به شاندیز، بهسازی آرامستان روستا، ساختمان دهیاری، 
یک باب مدرسه، خط انتقال آب و بهره برداری از منبع آب و 
بولوار ورودی روستا از جمله پروژه هایی بود که افتتاح شد و 

به بهره برداری رسید.

شهرستان ها

واژگونی اتوبوس در جاده سبزوار-شاهرود 11 کشته و22 مصدوم برجای گذاشت

اتوبوس مرگ


